
TIPY MĚSÍCE

Divadlo S+H
Hurvínkovy 
veselé Vánoce
CD

Jan Smigmator
Vánoce & Christmas
CD

Petr Kotvald
Vánoce hrajou 
glórijá / Vánoční 
koncert
CD

PROSINEC 2017

Co je noVéHo

Lucie Bílá
Bílé Vánoce 
Lucie Bílé II.
CD/LP

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA fILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 M

ar
ce

l G
on

za
le

z-
O

rt
iz



02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKYNOVINKY / V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Petr Kotvald
Vánoce hrajou glórijá
Vánoční koncert

Jan Smigmator
Vánoce & Christmas

Magdalena Kožená
Ondřej Havelka & His Melody 
Makers / Cole Porter

Swingový zpěvák Jan Smigmator vydává své třetí sólové album. Najdeme 
na něm jak americkou vánoční swingovou klasiku, tak zbrusu nové písně, 
v nichž se Jan představuje nejen jako interpret, ale také jako autor textů 
a spoluautor hudby. Stejně jako na předchozích albech je i tentokrát dru-
hou polovinou autorského tandemu jazzový klavírista a hudební skladatel 
Dr. Svatopluk F. Smola. Velice vkusná a něžně působící hudební aranžmá 
na pomezí jazzu, swingu, francouzského šansonu a popové balady napsal 
pro album klavírista Vladimír Strnad, který je zároveň součástí doprovod-
ného tria, jež je základem celé nahrávky. Jeho spoluhráči jsou vynikající 
swingový kontrabasista Jan Greifoner a česká jazzová legenda – bubeník 
Josef Vejvoda. Vánoční atmosféru nahrávky pak dokonale dokresluje 
smyčcový Unique Orchestra a svými sóly jednotlivé písně zdobí houslistka 
Anna Mlinariková, běloruský akordeonista Aliaksandr Yasinski, český jaz-
zový bard – tenor saxofonista Svatobor Macák, alt saxofonistka Markéta 
Smejkalová, legenda české populární hudby – klarinetista Felix Slováček, 
holandský jazzový křídlovkář Ack van Rooyen, americký trumpetista Juma-
ane Smith a dětský pěvecký sbor Vrabčáci. O vynikající zvuk alba 
se postarali zvukoví mistři Roman Šandor a Boris Carloff.

Světoznámá mezzosopranistka Magdalena Kožená se rozhodla na chvíli 
opustit klasickou hudbu a zakoketovat si s múzami lehkými. Pro svou 
exkurzi do světa amerického muzikálu zvolila autora oduševnělého  
a nesmírně vtipného – Colea Portera. Jeho proslulé, jazzem inspirova-
né hity zazpívá za doprovodu Ondřeje Havelky a jeho Melody Makers, 
orchestru, který představuje špičku v oblasti autentické interpretace jazzu, 
swingu a taneční hudby 30. a 40. let. Poslechněte si slavné melodie  
Night And Day, I’ve Got You Under My Skin, Love For Sale či Begin the 
Beguine v podání Magdaleny Kožené, která vás láká slovy: Let’s Misbeha-
ve! – Pojďme si zařádit! „Jsem obdivovatelkou Elly Fitzgerald, Billie  
Holiday, Peggy Lee a dalších jazzových legend. Jejich nahrávky patří  
k mým nejoblíbenějším. Pustit se sama do tohoto repertoáru jsem se 
však dlouho neodhodlala. Mnohé výlety klasicky školených pěvců do svě-
ta lehčích múz mi nepřipadaly zdařilé. Inspiroval mě ale poslech nahrávky 
písní Colea Portera s Fredericou von Stade. Bez jakékoliv snahy měnit svůj 
způsob zpěvu propůjčila Porterovým písním velký šarm a posunula je do 
jiné, zajímavé dimenze. Když jsem pak byla vyzvána k tvorbě netradičního, 
odvážného projektu, rozhodla jsem se, že přeci jenom také zkusím před-
stavit posluchačům své vlastní pojetí těchto nadčasových melodií.“
CD vychází u zbrusu nového labelu Magdaleny Kožené BRNOFON.

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Záznam koncertu má skvělou atmosféru a přináší zpěvákovy převážně 
vánoční hity v akustickém i orchestrálním provedení. Vánoční koncerty 
Petra Kotvalda mají už svou tradici a jejich protagonista se na nich před-
stavuje i v šansoniérské poloze. Tento záznam je toho důkazem! 
CD navíc obsahuje 5 vánočních bonusů.

PŮLnoČnÍ / BÍLé VÁnoCe / MILUjeM Se ČÍM DÁL VÍC / STRoM 
VÁnoČnÍ / TYRKYS V oČÍCH / VÁnoCe PŘICHÁZejÍ / jSI KRÁSnÁ /  
SAnTo / GLoRIA ALLeLUIA / jInGLe BeLLS / PoPRVé / ADeSTe 
FIDeLeS / TICHÁ noC / VÁnoCe HRAjoU GLÓRIjÁ 
BONUS ZÁŘ VÁnoC / CeSTY K BeTLéMŮM / DÁL SnÍH PADÁ / jeZU 
KRISTe, LISTUj BYSTŘe / VÁnoCe HRAjoU GLÓRIjÁ (neW VeRSIon)

TRACKLIST

3. 12. jIHLAVA – MASARYKoVo nÁMĚSTÍ / 9. 12. LYSÁ nAD LABeM –  
VÝSTAVIŠTĚ / 10. 12. ŽATeC – KD MoSKVA / 16. 12. PRAHA – 
KoSTeL SV. ŠIMonA A jUDY / 19. 12. LIToMĚŘICe – KULTURnÍ 
CenTRUM / 21. 12. CHoTĚBoŘ – KIno

VÁNOČNÍ TURNÉ 2017

8590233017057
CD / KATeGoRIe: FLTS 
jIŽ VYŠLo

JAZZ / SWING / POP

JAZZ / SWING

BRF001-2
CD / KATeGoRIe: FLTS3
jIŽ VYŠLo

55303-2
CD / KATeGoRIe: MDS 
jIŽ VYŠLo

POP / COUNTRY / ROCK

náš nejlepší swingový specialista 
jan Smigmator přichází se svým 
prvním vánočním albem!

jedinečný záznam vánočního koncertu 
Petra Kotvalda!

Hvězdná Magdalena Kožená překvapuje 
v oblasti autentické interpretace jazzu 
s písněmi klasika amerického muzikálu



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON03 ZLATÁ SLAVICe LUCIe BÍLÁ 03

SU6396-2

SU6396-1

CD / KATeGoRIe: FLTS1

LP / KATeGoRIe: FLS

Bílé Vánoce Lucie Bílé II.

SU6008-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Bílé Vánoce Lucie Bílé

SU6247-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Recitál

SU6266-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Hana

SU6060-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Modi

SU6230-2
CD+DVD / KATeGoRIe: FLT7

Bílé Vánoce v Opeře

Gratulujeme Lucii Bílé 
k získání 20. Slavíka!
Zlatého Českého slavíka pro zpěvačku už podvacáté získala Lucie Bílá, která 
se s 41 302 hlasy stala i Absolutním slavíkem roku 2017. Cenu Lucii předala 
slovenská herecká legenda Juraj Kukura.

Jen pár dní před Slavíky obdržela Lucie Bílá Řád Vavřínu, prestižní ocenění 
Hospodářské komory ČR. Ocenění vyjadřuje uznání a respekt význačným 
osobnostem a úspěšným podnikatelům. Zohledňuje především celoživotní dílo 
a společenský dopad. Za významné úspěchy v oblasti kultury byla letos oceněna 
naše nejpopulárnější zpěvačka, která právě nyní vydala pokračování fenomenálně 
úspěšného alba z roku 2010 - Bílé Vánoce Lucie Bílé II. Již Zlatou deskou Supra-
phonu oceněné album vznikalo v osvědčeném týmu Petra Maláska. Devět textů 
na album napsala písničkářka Radůza. 

K novému albu vznikl klip na píseň Jenom klid (Sleigh Ride). Lucie Bílá k tomu 
říká: „Natáčení klipů si vždy užívám a i tentokrát to byl skvělý den plný smíchu 
a zábavy s mými přáteli... Vzala jsem si k sobě svou kapelu, Péťu Maláska, kolegy 
z muzikálu Sestra v akci a zjistila, že náš otvovický kulturní dům funguje i jako 
filmové ateliéry… Společně se šedesáti lidmi, kteří tvořili štáb, jsme měli úžasné 
zázemí a prostor na natáčení, ale i catering se skvělou kuchyní… Mám velkou 
radost z výsledku a moc za něj všem tvůrcům děkuji! Zvláště panu režiséru 
Martinu Paseckému a mistru střihu Filipu Maláskovi!“

Lucie Bílá bude celý prosinec vystupovat po České a Slovenské republice 
s programem Bílé Vánoce II. 

PřIPOmÍNÁme

fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY04 ZLATÝ SLAVÍK KAReL GOTT

SU6351-2

SU6351-1

CD / KATeGoRIe: MDT

LP / KATeGoRIe: FLS

Vánoce ve zlaté Praze

SU6377-2

SU6377-1

CD / KATeGoRIe: FLS

LP / KATeGoRIe: FLS

Zpívá Karel Gott

SU6369-2
2CD / KATeGoRIe: MDL

Čas růží

SU5635-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Bílé Vánoce

SU6283-2
5CD / KATeGoRIe: BGT

Duety

SU6340-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

40 Slavíků

Gratulujeme Karlu Gottovi ke 
42. Slavíkovi a k Dvojnásobné 
platinové desce!
Zlatým slavíkem roku 2017 se stal Karel Gott, který při přebírání ocenění 
v Hudebním divadle Karlín 25. listopadu s úsměvem řekl: „Přátelé, vy, kteří 
mě znáte, víte, že se nerad opakuju. Ale musím říct, že ani tentokrát jsem s tak 
dobrým volebním výsledkem nepočítal. Děkuji všem, kdo se na tom zúčastnili. 
Děkuji všem voličům a gratuluji k jejich volbě. Díky realizačnímu týmu a mé 
koaliční partnerce Ivance. Děkuji dcerám, že se se mnou učí moje texty. Ony 
si je pamatují dřív než já. Děkuji svým příznivcům, kteří mě poslouchají. Děkuji 
mladším kolegům, že nehází flintu do žita. Děkuji Bohu, že mi dal druhou šanci 
a děkuji vám všem, bez vás by to nemělo smysl.” 

Vydavatelství Supraphon vydalo v roce 2016 u příležitosti získání 40. Zlatého 
slavíka Karlu Gottovi speciální výběrové dvojalbum s příznačným názvem 
40 Slavíků! Tato bilanční kompilace patří k nejprodávanějším hudebním titulům 
posledních let a Karel Gott za ni převzal 27. listopadu Dvojnásobnou platinovou 
desku Supraphonu.

PřIPOmÍNÁme

fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a



05 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon  VÁNOČNÍ TIPY 2017 05

RR09
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Radůza
Studna v poušti

SU6397-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Zlaté vánoční album

SU6310-2
3CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Velká vánoční kolekce

55297-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Janek Ledecký
Sliby se maj plnit 
o Vánocích – 20 let

SU6456-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Vojtěch Kotek
Václav Čtvrtek: Rumcajsova 
loupežnická knížka & Vánoce 
u Rumcajsů

SU6459-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Divadlo Spejbla 
a Hurvínka
Hurvínkovy veselé 
Vánoce

SU6024-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Václav Hybš 
se svým orchestrem
Vůně jehličí

SU6327-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Jakub Smolík
Šťastné a veselé Vánoce

8590233008147
CD / KATeGoRIe: FLTS

David Deyl
Moje Vánoce

MH01-2016
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Monika Absolonová
Až do nebes



06 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon  VÁNOČNÍ TIPY 2017 05

SU5520-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Vánoční album hvězd
Splněná přání

SU4201-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Štefan Margita
X MAS
Vánoční album

SU3660-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Kouzelné Vánoce

SU3894-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Various
České vánoční koledy

SU3933-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Boni Pueri
nejkrásnější koledy

SU4192-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Pražští madrigalisté
Vánoční koledy

SU5772-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Už z hor zní zvon

SU3585-2
CD / KATeGoRIe BGS

Various
nejkrásnější 
vánoční koledy

SU7013-9
CD / KATeGoRIe: MDT

Various
jakub jan Ryba: 
Česká mše vánoční

SU3649-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Various
jakub jan Ryba: 
Česká mše vánoční



07 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Ve druhé řadě úspěšného televizního seriálu zaplétá osudy rodiny Valentů temná minulost i žhavá  
přítomnost. Období první republiky charakterizoval prudký společenský i technologický pokrok. Na jeho 
pozadí se odehrává svár dvou zarputilých bratrů s temnou minulostí, kriminální zápletky i boj o srdce  
milované ženy. Děj se posouvá o osm let dopředu, do roku 1928. Jaroslav Valenta se vrací domů z vězení  
a je odhodlaný získat zpátky svoji dobrou pověst, respekt ve společnosti i úspěch v obchodu.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 13 X 52 MINUT

Various / První republika II. řada

eCT281
4DVD / KATeGoRIe: FLT 
jIŽ VYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Ve třetí řadě seriálu prožijeme s rodinou Dvořákových období tuhé normalizace druhé poloviny sedm-
desátých let a především uvolněnou „popovou éru“ let osmdesátých plnou céček, ramenních vycpávek, 
melírů a plísňových kalhot. A s kým nezatočí doba, s tím nakonec zatočí jeho vlastní osud.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 26 X 52 MINUT

Various / Vyprávěj 3. řada

eCT283
8DVD / KATeGoRIe: BGL3 
jIŽ VYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Sametová revoluce zásadně změní život všem postavám oblíbeného seriálu. Do té doby ale můžete s rodi-
nou Dvořákových, jejich příbuznými a přáteli prožít dovolenou v Jugoslávii, volbu MISS ČSSR nebo koncert 
Rolling Stones, protože čtvrtá řada se zastaví až na konci 80. let, přímo na prahu nové svobodné doby.
V bonusové řadě Osudy je pozornost zaměřena na postavy, na které se zatím moc nedostalo. Dvořákovi tak 
ustupují do pozadí a hlavní roli přebírají Matěj, Iveta, Hynek a další „nenápadní hrdinové“ s nejasnými osudy.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 25 X 52 MINUT

Various / Vyprávěj 4. řada + bonusová řada Osudy

eCT285
8DVD / KATeGoRIe: BGL3 
jIŽ VYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Po období revolučního opojení přichází realita let devadesátých. Známí hrdinové řeší potíže 
spojené s adaptací do nové svobodné doby. Projdou rozdělením Československa, dočkají se restitucí,
internetu, přežijí krachy bank i povodně. Série končí v roce 2005, nedlouho po vstupu České republiky 
do Evropské unie.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 22 X 52 MINUT

Various / Vyprávěj 5. řada

eCT286
6DVD / KATeGoRIe: BGT 
VYCHÁZÍ: 8. 12. 2017

fILM / SERIÁL / TV

Než se narodíme, rozhlídneme se po světě, kde nám bude nejlíp. Toník si v červeném domě našel maminku 
Lucii, která nejraději maluje obrazy, protože je malířka, a v modrém tatínka Josefa, který je truhlář. Jsou tu ale 
také babičky. První Coco (je duší Chanel), druhá hraje na housle (a říká si skromně Paganini) a samozřejmě  
i dědečkové, Lojza cukrář a Antonín, který sice už nežije, ale i tak je ho plný dům. A až se Toník narodí, budou 
velikánská rodina!

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 7 X 8 MINUT

Příběh jedné neobyčejné rodiny, který vypráví ještě nenarozený Toník

Various / Povídání o mamince a tatínkovi

eCT284
DVD / KATeGoRIe: BGL3B
jIŽ VYŠLo

fILM / SERIÁL / TV

Byla jedna holčička Ája a ta dostala od tatínka malé štěně. Ája ho pojmenovala Fík. Nebyl to ale jen tak 
obyčejný pes, protože rostl a rostl, až z něho vyrostl maxipes. A to ještě nebylo všechno, Maxipes Fík se 
dokonce naučil mluvit lidskou řečí! Na společná dobrodružství Fíka a Áji se můžete podívat i vy.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 26 X 7 MINUT

Legendární večerníček oblíbený několik generacemi malých i velkých 
diváků v remasterované verzi

Various / Maxipes Fík & Divoké sny Maxipsa Fíka

eCT279
DVD / KATeGoRIe: BGL4 
jIŽ VYŠLo

fILM / SERIÁL / TV



08 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Saxofonista a skladatel Luboš Soukup patří mezi čelní představitele mladé české jazzové scény, kterou 
úspěšně reprezentuje v Dánsku, kde již několik let žije, kde studoval a kde nyní převážně působí. Doma jej 
známe především z mezinárodního česko-polského kvinteta „Inner Spaces“ (Anděl za jazzové album roku 
2012), z progresivního big-bandu „Concept Art Orchestra“ (Anděl za jazzové album roku 2015), z kapely 
„Points“ a z řady jiných projektů. Nové album Soukup nahrál se svým skandinávským kvartetem; speciálním 
a vpravdě hvězdným hostem je kytarista a zpěvák Lionel Loueke, spoluhráč takových osobností, jako jsou 
Herbie Hancock, Sting, Cassandra Wilson, Santana, Marcus Miller nebo Terence Blanchard. Soukupovy 
promyšlené skladby přinášejí ve spojení s prvotřídní hrou kapely a živočišnou energií Lionela Louekeho 
vynikající zážitek!

Luboš Soukup Quartet feat. Lionel Loueke / Země

AnI064-2
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ VYŠLo

JAZZ

JAZZ

Klavíristka a skladatelka Beata Hlavenková je na české hudební scéně již velmi známou osobností. Po  
prvním albu „Joy For Joel“ (2009) zaujala sólovým klavírním CD „Theodoros“ (Anděl za jazzové album roku 
2013) a navazujícím albem „Scintilla“ (2015, nominace na cenu Anděl v oborech jazz i alternativní hudba),  
na které přizvala řadu hostů z Čech i z ciziny, včetně violoncellisty Jiřího Bárty a hvězdného klarinetisty Evana 
Ziporyna. Nyní autorka přichází s projektem „Bethlehem“, obsahujícím především originálně upravené, spíše 
re-komponované lidové vánoční melodie české, anglické, polské, německé či francouzské provenience, jakož  
i několik Vánocemi inspirovaných vlastních skladeb, vše v autorčině vlastním provedení pouze u klavíru. 
Koledy takto přetavené do nové originální podoby autorčiným jasně rozpoznatelným rukopisem přinášejí 
hluboké estetické zážitky.

Beata Hlavenková / Bethlehem

AnI066-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

Petr Ostrouchov se filmové hudbě věnuje již více než dvacet let, za tu dobu vytvořil hudbu k patnácti 
celovečerním filmům (Želary, Občanský průkaz, Klauni, Čert ví proč, Rudý kapitán, dokumentární série 
Zapomenuté transporty ad.) Dosud byl pětkrát nominován na cenu Český lev. V roce 2017 Ostrouchov 
vytvořil hudbu ke všem třem filmům tvořícím trilogii „Zahradnictví“ scenáristy Petra Jarchovského a režiséra 
Jana Hřebejka. Výběr hudby z celé trilogie přináší právě vydávaný soundtrack, na kterém za doprovodu
studiových orchestrů účinkují hudebníci jako Radek Baborák, Juraj Bartoš, Carolina Eyck, Thomas Bloch 
nebo Ondřej Pivec. Filmová hudba je doplněna o historické nahrávky písní Osvobozeného divadla 
a album završuje titulní píseň „Zahradnictví“, kterou autor nazpíval s herečkou Annou Fialovou, vystupující 
v závěrečném filmu trilogie v hlavní roli.

Petr Ostrouchov / Zahradnictví (hudba z filmové trilogie)

AnI067-2
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ VYŠLo

fILMOVÁ HUDBA

JAZZ

V novém originálním projektu spojili síly tři významné osobnosti českého hudebního života. Trumpetista  
a zpěvák Oskar Török je známý především z progresivní kapely Vertigo, která letos oslavila 15 let a jejíž alba 
kontinuálně získávají cenu Anděl za jazzové album roku nebo alespoň nominaci na tuto cenu. Kontrabasista 
a skladatel Jiří Slavík, mimo jiné též spoluhráč Davida Dorůžky, zaujal v roce 2016 originálním projektem 
„Mateřština“, za který obdržel cenu Anděl v kategorii „world music“. Klavírista a skladatel Vít Křišťan je známý 
především z mezinárodního česko-polského kvinteta „Inner Spaces“ (Anděl za jazzové album roku 2012)  
a z progresivního big-bandu „Concept Art Orchestra“ (Anděl za jazzové album roku 2015), vydal však i své 
vlastní album „Imprints“ (2013). Společně v originálně obsazeném triu (bez bicích) přinášejí vlastní hravé, 
lyrické i energické skladby, jednou z třešní na dortu je i předělávka hitu skupiny Buty „Továrna“.

Oskar Török – Jiří Slavík – Vít Křišťan

AnI068-2
CD / KATeGoRIe: MDT 
VYCHÁZÍ: 12. 12. 2017

JAZZ

Kontrabasista a skladatel Jaromír Honzák je na české hudební scéně zcela zásadní figurou. Čtyři poslední 
Honzákova autorská alba byla oceněna cenou Anděl za jazzové album roku. Provozuje především vlastní sou-
bor a nahrává alba se svými vlastními skladbami, jako spoluhráč však účinkuje i v řadě jiných projektů, např.  
s Ivou Bittovou v kapele Čikori, s kapelou Bratří Ebenů, se sextetem Štěpánky Balcarové, s Davidem Dorůž-
kou atd. Na novém albu se Honzák vrací k pradávným inspiračním zdrojům moderní hudby, k jakési podsta- 
tě hudby, k základním stavebním kamenům hudby, ať již z obsahového nebo formálního hlediska; právě  
z tohoto důvodu nese album název „Early Music“. Vedle vlastních skladeb obsahuje jedno aranžmá anonym- 
ní středověké skladby a jednu skladbu Oldřicha Janoty. S Honzákem na albu účinkuje výkvět české jazzové 
scény – kytarista David Dorůžka, klavírista Vít Křišťan, saxofonista Luboš Soukup a bubeník Martin Novák.

Jaromír Honzák / Early Music

AnI069-2
CD / KATeGoRIe: MDT 
VYCHÁZÍ: 12. 12. 2017

Po čtyřicetiletém účinkování na rockové scéně přichází nyní Citron se speciálním vánočním setboxem, který 
obsahuje všechna řadová alba a také DVD, která Citron za svou dlouholetou kariéru vydal. Setbox je navíc 
doplněný o kultovní debut Tanji a její aktuální EP. Máte tak možnost získat rovnou čtrnáct nosičů Citronu
a Tanji! 

Citron / 1979–2017

CITRon18-2
14CD / KATeGoRIe: BGL
jIŽ VYŠLo

ROCK



09 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Skupina IneKafe mapuje 22 let na hudební scéně výběrem svých největších hitů. Na kompilaci najdete 26 
písní, hity 090X, Svätý pokoj, Čumil, Ráno a všechny zásadní nahrávky, které formovaly tuto dnes už kultovní 
kapelu. Kompilace více než dvou tuctů hitů je doplněná o novinku Sínus dopadu.

IneKafe / 22 svetelných rokov (Best Of)

FZ0245-2
CD / KATeGoRIe: FLTS
jIŽ VYŠLo

PUNKROCK

POP / fOLK

Jan Baset Střítežský je znám jako přední český kameraman. Má na kontě několik oceňovaných celovečerních 
filmů (Alois Nebel, Fairplay, Křižáček), seriál Kancelář Blaník ad. Stojí také za výraznými videoklipy skupin 
Priessnitz, Umakart, The Prostitues, J.A.R., Toxique ad. Nyní jako hudebník přichází se svým debutovým 
albem pod pseudonymem baset+. Díky kameramanské profesi vnímá své písně velmi vizuálně a původní 
pracovní název desky „O lásce, životě, kameni a vůbec...“ napovídá, že vás zasáhne. Deset autorských skladeb 
v původně folkově písničkářském duchu díky netradiční muzikantské sestavě jako celek velmi překvapuje. Do 
role producenta oslovil hudebníka a kulturně politického aktivistu Martina Přikryla. Na albu se dále podílejí 
výrazné osobnosti naší nezávislé scény jako klávesista Albert Romanutti, bubeník David Landštof, basista  
a violoncellista Martek Drahoňovský, kytarista A.m. Almela a Jan Vegy Táborský. O výsledný mix se postaral 
Jan Brambůrek z Tajnýho studia.

baset+ / baset

TRZ016
LP / KATeGoRIe: MDT
jIŽ VYŠLo

ROCK

Collegium Musicum byla slovenská art-rocková hudební skupina. Jejím zakladatelem a vedoucí osobností byl 
Marián Varga, jeden z nejvýraznějších rockových klávesistů. Skupina se začala formovat na podzim roku 1969 
a byla zřejmě vůbec prvním tvůrcem art-rockové hudby v Československu. První album skupiny Collegium 
Musicum z roku 1971 vychází na LP desce. Základní sestavu Collegia – Mariána Vargu, Fedora Freša a Dušana 
Hájka doplňuje kytarista Rasťo Stacho.

Collegium Musicum / Collegium Musicum

910018-1
LP / KATeGoRIe: FLTS7 
jIŽ VYŠLo

ROCK

Album Na II. programe sna je druhá významná „pozvonková“ spolupráce Vargy a Hammela a jde o mimořád-
nou kolekci písniček. Ve studiu se objevila celá aktuální sestava Collegia plus hosté. Radim Hladík, který 
hraje významnější úlohu než na Zelené poště, je dokonce uvedený i na obale spolu s Vargou a Hammelem. 
Bubeníci nahrávali hned tři – Dušan Hájek, Peter Szapu a Pavol Kozma (pozdější člen skupiny). Na elektrický 
klavír si zahrál dokonce i Fedor Letňan a na elektrickou kytaru (ve čtyřech skladbách) Tomáš Rédey. Z třinácti 
písní je Varga výlučným autorem jen pěti, Hammel šesti a spolu napsali dvě, první a poslední.

Pavol Hammel, Marián Varga a Radim Hladík / Na II. programe sna

910493-1
LP / KATeGoRIe: FLTS7
jIŽ VYŠLo

Společné album Jaroslava Hutky a Radima Hladíka s moravskými lidovými posvátnými baladami vzniklo 
v roce 1991 a vychází po více než pětadvaceti letech. Album s vánoční tematikou navazuje na první dvě 
Hutkova alba lidových písní, a to dokonce i obalem, který navrhla Zora Růžová, autorka obalů legendárních 
desek Stůj, břízo zelená a Vandrovali hudci.

Jaroslav Hutka & Radim Hladík / Nebeští malíři

G171082
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

fOLKLOR



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY10

Nejslavnější dílo Ernesta Hemingwaye, novela, za kterou obdržel v roce 1954 Nobelovu cenu za literaturu. 
Příběh se odehrává v malé kubánské vesnici poblíž Havany, odkud starý rybář Santiago vyjíždí sám na lov. Po 
dlouhé neúspěšné době uloví největší rybu svého života, se kterou svede strhující, i když ve výsledku tragický 
boj. Alegorický příběh o nezlomnosti lidské vůle, o neporazitelnosti lidského snažení, o vztahu člověka  
k přírodě a jiným tvorům. Kniha se stala symbolem odvahy a lásky k moři.

Had Uroboros se zakousl do vlastního ocasu. Něco končí, něco začíná... Také příběh Zaklínačova hledání 
dospěl k závěru. Ciri, Geralt i Yennefer se na pozadí krvavého válečného konfliktu konečně setkají, ovšem 
podobně jako v předchozích dílech ságy nelze očekávat, že věci půjdou tak snadno, jak byly naplánovány. 
Příběh Dítěte Překvapení, zlověstné věštby, lásky, krutosti a událostí měnících tvář světa se uzavírá v mohut-
ném finále, v gejzíru imaginace, aby jednou provždy změnil fantastickou literaturu.  

Ladislav Mrkvička / Ernest Hemingway / Stařec a moře

TYM018-0
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLT 
jIŽ VYŠLo

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

Martin finger / Andrzej Sapkowski / Zaklínač V – Paní jezera

TYM212-0
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT 
jIŽ VYŠLo

Jako mladý si Phil Knight, tenkrát čerstvý absolvent obchodní školy, od svého otce půjčil padesát dolarů  
a založil firmu s jediným prostým cílem: dovážet z Japonska vysoce kvalitní, a přitom levnou běžeckou obuv. 
V prvním roce 1963 prodával boty z kufru svého vozu a vydělal osm tisíc dolarů. V současnosti dosahuje 
každoroční obrat společnosti Nike třiceti miliard dolarů. V dnešní době start-upových projektů platí Knighto-
va společnost za zlatý standard a její „fajfka“ je víc nežli jen pouhé logo. Je to symbol elegance a úspěchu, 
jedna z mála ikon, kterou okamžitě rozpoznáte i v nejvzdálenějších koutech světa. Ale sám Phil Knight, 
člověk, který za tímto úspěchem stojí, byl vždycky zahalen tajemstvím. Ve svých vzpomínkách, formulova- 
ných na rovinu, s pokorou, zábavně a s nejedním překvapením, konečně sám vypráví svůj příběh.

Ladislav frej / Phil Knight / Umění vítězit

TYM338-0
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT 
jIŽ VYŠLo

POP

Pánský klub je netradiční sbírka hudebních koláží, reminiscencí a písní Tomáše Kympla, zkomponovaných 
na slova Tomáše Belka. Album posluchačům přináší humor, recesi, nadsázku a také zamyšlení. Interprety 
neobvyklých příběhů jsou české hudební a herecké legendy, ale i talentovaní zpěváci mladších generací – 
Ladislav Boldy, Josef Dvořák, Jiří Hromada, Jan Hrušínský, Petr Janda, Honza Jareš, Michael Kocáb, Petr Kolář, 
Jiří Korn, David Kraus, Jiří Lábus, Daniel Landa, Josef Laufer, Jaroslav Satoranský, Kamil Střihavka, Jiří Suchý.  
Multižánrové album má klasický akusticky znějící formát, a vzhledem ke své zábavnosti, nadčasovosti  
a originalitě se jistě stane oblíbeným kouskem každé fonotéky. Dvojcédé obsahuje i unikátní bonusy  
v podobě vynikajících velkoformátových perokreseb ilustrátora Miroslava Vomáčky, skvělých hudebních 
videoklipů Milana Basela, hudebních základů k písním alba (karaoke), textů a fotografií.

Tomáš Kympl / Pánský klub

8590233016203
2CD / KATeGoRIe: MDS
jIŽ VYŠLo

fOLK / SWING / BLUES

O svých kořenech, lidské radosti, pokoře, hrdosti i touze hraje a zpívá písničkář David Vysloužil – autor, 
muzikant, skladatel a textař z Frýdku-Místku – se svou kapelou Acoustic Irish na albu s názvem Skorokruh. Již 
z prvních tónů je patrno, že kapela vsadila na zvuk a barvu akustických nástrojů, jako jsou housle, kontrabas, 
akordeon, flétny, dále akustická kytara, bodhran, lehké perkuse, a nutno dodat, že se jim tento hudební počin 
povedl. Album bylo natočeno na půdě Českého rozhlasu Ostrava pod „taktovkou“ mistra zvuku Radka Rou-
bala. Obsahuje jedenáct skladeb, které si razí svou vlastní cestu „hudebním touláním“ s prvky folku, folkloru, 
swingu, blues a v neposlední řadě irish. Písně se opírají o charizmatický zpěv Davida Vysloužila, jeho nápa-
dité texty, pestré aranže a výrazný pěvecký projev Terezy Urbánkové. To vše podtrhují výborné instrumentální 
výkony všech členů kapely. Celé album vás i přes široký záběr písní příjemně naladí a povzbudí  
v dnešní uspěchané době.

David Vysloužil & Acoustic Irish / Skorokruh

DAVe01-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

ELECTROSWING

Mydy Rabycad na albu M.Y.D.Y. boří veškeré stereotypy taneční hudby. Jedenáct nových tracků stačí k tomu, 
aby nás nechali zapomenout na electroswingové večírky. Ne, že by Mydy Rabycad ztratili chuť tancovat. 
Naopak. Pilotní singl Just Dance k tanci doslova vyzývá. Další skladby spojují zpěvné melodie s tanečními 
beaty a nekompromisními syntezátory. Nálada alba koresponduje se svěžími prostory berlínských Red Bull 
Music Studios, do kterých se pražská parta na několik dní zavřela. Na výsledku se podepsal i producent 
Tomáš Konůpka a řada hostů. Třetí řadovou deskou Mydy Rabycad potvrzují status jedné z nejaktuálnějších 
mladých formací. Deska M.Y.D.Y. jde kapele pod kůži. Vyrovnává se na něm s „dospělým” světem. Hravý obal 
s domečkem pro (posedlé) panenky a panáčky podtrhuje jejich sen zůstat navždy ve světě dětském. Vytvořila 
jej fotografka Alžběta Jungrová společně s grafikem Pavlem Fuksou.

Mydy Rabycad / M.Y.D.Y.

42420-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



11 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Album plné těch nejkrásnějších adventních a vánočních písní obsahuje známé koledy, ale i historickou  
reminiscenci staroslověnského textu vánočního Gloria v cyrilometodějském překladu z 9. století „Slava  
v vyšnijich Bogu“ nebo také jednu z nejstarších vánočních písní dochovaných v českém prostředí v rene-
sanční tabulatuře z 16. století „Puer natus in Betlehem“. Na albu najdete i autorské písně Jiřího Pavlici  
s vánoční tematikou. Dvacet jedna zastavení na albu není jen o vánočním rozjímání a poselství příchodu 
betlémského světla, ale i o času naděje, které nám toto období přináší. Důležitým faktorem výběru každé 
písně bylo její poselství, a aby rezonovala se symbolikou celého alba. Tou je světlo, jiskra, naděje, která nás 
provází nejen touto nahrávkou, ale i celým životem.

Hudební projekt Eskamotër & Echo Orchestr autora, hudebníka a producenta Slávka Hamaďáka vydává 
své druhé řadové album nazvané Něžné krveprolití. Nahrávka vznikala téměř dva roky a obsahuje deset 
autorských skladeb. Stejně jako debutové album Pohled do ulice natočil Eskamotër tuto novinku s personál-
ně proměnlivým sdružením muzikantů Echo Orchestr, jehož hlavní a stálou oporou je hráč na klávesové 
nástroje a zvukový inženýr Tomáš Kahl. Slávek Hamaďák alias Eskamotër k novému albu poznamenává: 
„Oproti předchozí nahrávce je novinka po hudební, textové i náladotvorné stránce výrazně odlišná. Jednotlivé 
písně mají sevřenější ‚písničkovou‘ formu, ubylo improvizovaných pasáží, aranžmá je nástrojově pestřejší 
a košatější, k akustické kytaře přibyly el. kytara, el. basa, trombón a klavír.“ 

Zvíře jménem Podzim sbíralo sílu po celý rok. Teď vylézá z temnoty a do pošmourného listopadového  
večera zpívá písně o naději, polyká slunce a vyfukuje hustou mlhu. Autor hudby i textů Jakub König  
(Kittchen) představuje nečekané hudební propojení melancholie a radosti. Silné emoce, mohutné  
postrockové refrény i tichá zamyšlení mu v písních pomáhají naplnit další členové projektu: Marie  
Kieslowski, Maruška Puttnerová, Aid Kid, Tomáš Neuwerth, Tomáš Havlen, Ondřej Mataj, Veru  
Linhartová a řada dalších. Více než roční postupné nahrávání proměnilo i samotné písničky. Místy  
se původně proklamovaná lehká melancholie propadla až k opravdu temným tónům a často z písní  
až mrazí. Producenti Tomáš Havlen a Aid Kid měli čas vybrousit celou nahrávku jako drahokam. Pustili  
se celkem odvážnou cestou, která ve výsledku vede k netradiční zvukové stavbě, přinejmenším při  
pohledu na současné trendy. 

Další čtveřice alb Jakuba Nohy. Třešničkou na dortu obou boxů je poslední osmé album, které je plné 
opravdu raritních kousků nahraných doma na cívkový magnetofon. Kvalita některých koncertních nahrávek 
odpovídá době vzniku. Přestože nahrávky prošly pečlivým masteringem, působí velmi autenticky, dobo- 
vě a hodně syrově. Oba boxy obsahují i aktuální rozhovor Jakuba Nohy s publicistou Jaroslavem Riedlem  
a veškeré texty písní, které zaznějí na CD.

Jiří Pavlica & Hradišťan / Pozdraveno budiž světlo

MAM585-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

POP

POP / ROCK

fOLK / ROCK

Eskamotër & Echo Orchestr / Něžné krveprolití

Zvíře jménem Podzim

Jakub Noha / Box 2

MAM862-2

MAM583-2

MAM583-1

MAM588-2

CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

LP / KATeGoRIe: FLTS
jIŽ VYŠLo

Nebojme se pohádek – to je refrén jedné z písní nového alba Tomáše Kočka a jeho Orchestru. Přes  
dvacet písni, tři pohádkové příběhy a navíc v CD vložená malá desková hra, to je nové album Z Radosti. 
Akustické písničky vzájemně propojené třemi pohádkovými příběhy, které namluvil Tomáš Kočko, mají  
základ v Tomášově tvorbě pro brněnské divadlo Radost. Každý příběh má svůj hudební háv, takže na desce 
najdete jak moravskou cimbálku, tak český šraml. Tomáš Kočko je dvojnásobný držitel ceny Anděl za album 
roku, jeho aktuální album Velesu bodovalo v prestižní TOP 20 Europian World Music Charts. Se svou muzi- 
kou inspirovanou tradiční moravskou hudbou společně s Orchestrem objíždějí Evropu od Ruska až po Irsko, 
hrají na festivalech folklórních, folkových, rockových i metalových. 

Tomáš Kočko & Orchestr / Z Radosti

MAM586-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

4CD / KATeGoRIe: FLS
jIŽ VYŠLo

CD5 jAKUB noHABAnD – jABLoneC 2002 / CD6 jAKUB noHABAnD – LIToMĚŘICe 1997 / CD7 
jAKUB noHA – TURnoV 2001 / CD8 jAKUB noHA – VYKoPÁVKY, DoMÁCÍ RARITY

fOLK / ROCK

Dva boxy po čtyřech CD odhalují, jakou výjimečnou osobností je na české hudební scéně Jakub Noha. 
Retrospektiva tohoto písničkáře, skladatele, textaře, kytaristy a zpěváka mapuje celé jeho aktivní muzikantské 
období. Šest alb obsahuje nejen záznamy z akustických folkových koncertů, ale i rockovou kapelu Jakub 
Nohaband v různých sestavách i s různými hosty. První album v kolekci je debutová nahrávka Jakuba Nohy 
„Popelka jde na ples“ z roku 1991, která doposud vyšla pouze na vinylu a je již pěknou řádku let nedostupná.

Jakub Noha / Box 1

MAM587-2
4CD / KATeGoRIe: FLS
jIŽ VYŠLo

CD1 jAKUB noHA – PoPeLKA jDe nA PLeS / CD2 jAKUB noHA – PeTYnKA 1984 / CD3 jAKUB 
noHABAnD – BALBÍnKA 2009 / CD4 jAKUB noHA & jIŘÍ KoHoUTeK – PeTYnKA 1983

JeDNOTLIVÁ ALBA

JeDNOTLIVÁ ALBA

fOLKLOR

fOLKLOR



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY12

V roce 1997 CM Pavla Múčky natočila profilový a do této chvíle jediný samostatný hudební nosič „Při 
strážnickej bráně“. Po nedávné tříleté odmlce se na podzim roku 2015 muzika znovu nadechla a v silné 
muzikantské sestavě vykročila ke své nové historii. Není překvapivé, že výsledek momentálního lidského 
i muzikantského souznění se CM Pavla Múčky rozhodla zachytit na hudebním nosiči. Vybrané písničky 
nejsou jen strážnické, ale ve Strážnici se roky zpívaly a zpívají. V souhrnu tvoří pestrou mozaiku nápěvů 
lyrických i epických, milostných i verbuňků. Vítaným zpestřením výsostně mužského tématu i zpívání jsou 
pěvecká sóla primášovy ženy a sestry a především pro tuto příležitost vytvořený sboreček, složený veskrze 
z manželek a dcer muzikantů. Deska kromě bezmála pětapadesáti minut poctivé muziky přináší také 
poutavé vyprávění – popis verbování, odvodů a vojenských útrap v historii Strážnice od třicetileté války 
až po vznik Československé republiky. 

Cimbálová muzika Pavla Múčky / Ve Strážnici na vojnu verbujú

MAM743-2
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ VYŠLo

fOLKLOR

fOLKLOR

fOLKLOR

fOLKROCK

Nové album skupiny Oboroh obsahuje 8 velikonočních a 5 svatodušních písní. Koncepce je stejná jako 
u předchozích dvou alb – pašijového „Šel přes potok Cedron k hoře“ a adventního „Znovu poprvé“. CD 
obsahuje 4 autorské skladby Slávka Klecandra, 3 písně od Romana Dostála s texty Slávka Klecandra, Pavla 
Rejchrta, Petra Střešňáka, jeden song od Sváti Karáska, k tomu Žalm 51 a velmi staré kancionálky, to vše 
v kompletním aranžmá Slávka Klecandra. Nahrávka je obohacena také hosty, kterými jsou bývalí členové 
Oborohu: houslistka Vendulka Roklová Ježková, hobojista Jan Áda Šebesta a k němu spřátelení pedagogové, 
dechaři z brněnských hudebních škol.

Oboroh / Vane, kde chce

MAM744-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

CD1 je protknuto známými valašskými evergreeny, o jejichž popularitu se v uplynulých desetiletích 
postarala valašská pěvecká legenda Jarmila Šuláková. Rozverná taneční „A vy páni muziganti“, teskná 
večerní „Kyčera, Kyčera“ či nestárnoucí hit „Dyby byla Morava“ – to jsou jen tři vyjmenované střípky 
z pečlivě sestaveného slohu tanečních i táhlých valašských písní. Ke všem těmto písním patří neodmys- 
litelně hlas jedné z nej větších pěveckých osobností evropského folklorismu, jež na počátku tohoto 
kalendářního roku odešla zpívat sóla do nebeského sboru. Až na dvě zanedbatelné výjimky nabízí 
CD2 váženému posluchači doposud nepublikované snímky z takzvaného „Zlatého fondu Jarmily 
Šulákové Českého rozhlasu Ostrava“. Padesátiminutka s valašskou legendou pro „fajnšmekry“ ale 
i pro všechny posluchače, kteří tyto vzácné a doposud nezveřejněné hlasové polohy Jarmily Šulákové 
ještě neměli šanci objevit.

Jarmila Šuláková / 1929–2017

MAM745-2
2CD / KATeGoRIe: BGT
jIŽ VYŠLo

Vánoce jsou svátky radosti, lásky a míru. Mají pro většinu z nás neopakovatelné kouzlo. Proto cimbálová 
muzika Soláň každoročně už od září cvičí koledy, aby si je mohla nejen na koncertech společně zahrát 
a zazpívat a nadělit si tak trochu té sváteční atmosféry… Na tomto albu uslyšíte koledy z celé Moravy 
v podání sólistů Pavla Ptáčka, Františka Prokopa, Michaely Bařinové, Klárky Blažkové, zapěje i Krůžek 
Štyrtet a jako milí hosté se představí chrámový sbor sv. Josefa z Hutiska-Solance či klarinetové kvinteto.

Cimbálová muzika Soláň / Na Vánoce

MAM746-2
CD / KATeGoRIe: MDT
jIŽ VYŠLo

BLUES / CROSSOVER

Pět let existence slavící kapela The Bladderstones, která je už pevnou součástí tuzemské klubové scény,  
vydává po debutu „Bored of Love“ (2014) druhé autorské album „Without Cover“.  A jde o ještě pestřejší 
kolekci nahrávek, protože základní hudební hmotu tentokrát obohacují prvky fusion, alternativního metalu 
i popu. Trio se opírá o zkušenosti dlouholetého člena skupiny Jablkoň, baskytaristy a v The Bladderstones 
hlavního vokalisty Johnnyho Judla, o hru vynikajícího moderního kytaristy Tomáše Frolíka a o energii nového 
bubeníka Michaela Noska, patřícího k instrumentální špičce domácího rocku i jazzu. Důležitým elementem 
při vzniku CD byl i hudební režisér a zvukový mistr Ondřej Ježek, podepsaný i pod konečným mixem ze 
svého studia Jámor, kam The Bladderstones přišli pomoci i hosté: David Babka (specialista na klouzavou 
steel kytaru) a Ondřej Kříž na elektrické piano.

The Bladderstones / Without Cover

MAM749-2
CD / KATeGoRIe: FLT
jIŽ VYŠLo

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY13 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon ROCKOVÉ „LIDO-DemO“ TITULY V DISTRIBUCI SUPRAPHONU 05

KAT. ČÍSLo ČÁRoVÝ KÓD nÁZeV TITULU FoRMÁT KATeGoRIe

MMPCD0396 5907785027282 Apostolis Anthimos / Back to the north CD FLTS

MMPCDDG0443 5907785028180 Apostolis Anthimos / Days We Can’t Forget CD FLTS

MMPCD0648 5907785033672 Apostolis Anthimos / Miniatures CD FLTS

HCD37718-19 5991813771827 Bergendy / Aranyalbum 2CD FLTS

HCD17648 5991811764821 Hobo Blues Band / Középeurópai Hobo Blues CD FLTS2

HCD17694 5991811769420 Hobo Blues Band / oly sokáig voltunk lenn… CD FLTS2

HCD17862-63 5991811786229 Hobo Blues Band / Vadászat 2CD FLTS

HCD37348 5991813734822 Kati Kovács / Szólj rám, ha hangosan énekelek CD FLTS2

HCD37578 5991813757821 Kati Kovács / Válogatas az 1977-ig megjelent kislemezeiből CD FLTS2

HCD17472 5991811747220 Kati Kovács & Locomotiv GT / Kati Kovács & Locomotiv GT CD FLTS2

HCD17496 5991811749620 Kati Kovács & Locomotiv GT / Közel a naphoz CD FLTS2

HCD17553 5991811755324 Kati Kovács, Levente Szörényi / életem lemeze CD FLTS2

HCD17551-52 5991811755126 Locomotiv GT / Aranyalbum 1971-76 2CD FLTS

HCD37661 5991813766120 Omega / Az omega összes kislemeze 1967-1971 CD FLTS2

HCD37753 5991813775320 Omega / Dream CD FLTS2

HCD37754 5991813775429 Omega / Happy CD FLTS2

HCD71076 5991817107622 Omega / Titanium 1962-2002 CD FLTS3B

HCD17400 5991811739027 Omega / Trombitás Frédi és a rettenetes emberek CD FLTS2

HCD37292 5991813729224 Gábor Presser / electromantic CD FLTS2

HCD37727 5991813772725 Gábor Presser & Dusán Sztevano / A padlás CD FLTS2

HCD16606 5991811660628 Gábor Presser & Endre fejes / jó estét nyár, jó estét szerelem CD FLTS2

HCD37659 5991813765925 Gábor Presser, Anna Adamis & Locomotiv GT /  CD FLTS2

  “Képzelt riport egy Amerikai Pop-festiválról” összes dalai 

  & Harmincéves vagyok  

88985375692 889853756926 Puhdys / 13 - Live in Sachsen 2CD FLS3

88985375702 889853757022 Puhdys / Das 3000. Konzert · Waldbühne · Berlin 2CD FLS3

88843028112 888430281127 Puhdys / Die grössten Hits CD FLTS2A

74321453332 743214533321 Puhdys / Die Puhdys & Puhdys (1st & 2nd) CD FLTS2A

88985375682 889853756827 Puhdys / Live im Friedrichstadtpalast Berlin 2CD FLS3

88697933312 886979333123 Puhdys / original Album Classics 5CD MDT

Bf06572 4021934965728 Klaus Combo Renft / Zwischen Liebe und Zorn 4CD+DVD FLT

MMPCD0655 5907785034129 SBB / Iron Curtain CD FLTS

MMPCD0703UN 5907785037366 SBB / SBB CD FLTS3B

HCD17498 5991811749828 Skorpió / Ünnepnap CD FLTS2

MMPCD0767 5907785039490 Skrzek Józef / Kolędy CD FLTS2B

HCD37310-11 5991813731128 Solaris / 1990 2CD FLTS

HCD17819 5991811781927 Solaris / Marsbéli Krónikák / The Martian Chronicles CD FLTS2

Bf06392 4021934963922 Stern-Combo Meissen / Die original Amiga-Alben 7CD MDT

Bf05862 4021934958621 Stern-Combo Meissen / Weisses Gold CD FLTS2B

HCD17450 5991811745028 Sarolta Zalatnay & Locomotiv GT / Álmodj velem... CD FLTS2



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY14 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU6358-2
CD / KATeGoRIe: FLT

Vladimír Mišík & ETC…
jubilejní edice

SU6392-2

SU6379-2

SU6392-1

SU6379-1

CD / KATeGoRIe: MDT

CD / KATeGoRIe: FLTS1

LP / KATeGoRIe: FLS

LP / KATeGoRIe: FLS

Marta Kubišová
Songy a balady

SU6377-2

SU6377-1

CD / KATeGoRIe: FLS

LP / KATeGoRIe: FLS

Karel Gott
Zpívá Karel Gott

SU6369-2
2CD / KATeGoRIe: MDL

Karel Gott
Čas růží

The Blue Effect
Meditace

SU6368-2

SU6328-2

5CD / KATeGoRIe: BGT

3CD / KATeGoRIe: BGT

Helena Vondráčková
Diamantová kolekce

Olympic
66 nej + 1

SU6393-2

SU6362-2

13CD / KATeGoRIe: BGS1

CD / KATeGoRIe: MDT

Věra Špinarová
Čas můj za to stál

Petr Janda
ještě držím pohromadě
Best of

SU6396-2

SU6396-1

CD / KATeGoRIe: FLTS1

LP / KATeGoRIe: FLS

Lucie Bílá
Bílé Vánoce 
Lucie Bílé II.



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY15 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU6375-2

SU6375-1

CD / KATeGoRIe: FLTS1

LP / KATeGoRIe: FLTS

Divokej Bill
Tsunami

SU6365-2

SU6365-1

CD / KATeGoRIe: FLTS1

LP / KATeGoRIe: FLTS

Tata Bojs & SOČR
Live

SU6386-2

SU6386-1

CD / KATeGoRIe: FLTS

2LP / KATeGoRIe: FLS3

Jan P. Muchow
The Antagonist

SU6360-1
2LP / KATeGoRIe: FLS3

Tata Bojs
Futuretro

SU6359-2
CD / KATeGoRIe: FLTS1

Ondřej G. Brzobohatý
Universum

SU6388-2
CD / KATeGoRIe: FLT

Škwor
Uzavřenej kruh

SU6366-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Dasha
Konečně

SU6391-2
CD / KATeGoRIe: FLT

Imodium
element

SU6336-2

SU6336-1

CD / KATeGoRIe: FLTS

LP / KATeGoRIe: FLS

Těžkej Pokondr
Star Boys

CD / KATeGoRIe: FLS

LP / KATeGoRIe: FLS

SU6371-2

SU6371-1

Jiří Suchý & Jiří Šlitr
jonáš a tingltangl
jonáš a doktor Matrace



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY16 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU6373-2

SU6390-2

SU6381-2

2CD / KATeGoRIe: MDS

CD / KATeGoRIe: MDS

4CD / KATeGoRIe: BGT

Poutníci
Zlatá éra: 1983–1991

Martha Elefteriadu
Kresby tuší

Petra Janů
Petra & Petřina

buklet_Z.indd   1 27.07.17   13:50

SU6384-2

SU6372-2

3CD / KATeGoRIe: BGT

CD / KATeGoRIe: FLS

Jiří Malásek
Zlatá kolekce

Luboš Andršt & Energit
Time´s Arrow

SU6374-2

SU6348-2

SU6357-2

3CD / KATeGoRIe: BGT

2CD / KATeGoRIe: BGT

2CD / KATeGoRIe: BGS

fešáci
50 let

Heidi Janků
Best of Heidi

Various
Big Beat Line 
1965–1968

SU6363-2

SU6398-2

3CD / KATeGoRIe: BGT

CD / KATeGoRIe: FLTS

Jiří Zmožek
Zlatá kolekce

Honza Křížek
Honza Křížek



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY17 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU6385-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Veselé dětské písničky

SU6397-2
2CD / KATeGoRIe: BGT

Various
Zlaté vánoční album

SU6395-2
CD / KATeGoRIe: FLT

Vladivojna La Chia
8 hlav šílenství
Písně inspirované filmem

SU6341-2
CD / KATeGoRIe: MDT

SharkaSs
Protiklady

SU6376-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Jiřina fikejzová
Řekni, kde ty kytky jsou

SU6399-2
CD / KATeGoRIe: BGT

Mirek Černý
Balíček karet

SU6500-2
3CD / KATeGoRIe: BGT

Jiří Stivín
(75) Quodlibet

SU6370-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Various
Blahopřejeme

SU6387-2
3CD / KATeGoRIe: BGS5

Various
Legendární 
československé šlágry – 
DUeTY

SU6364-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Priessnitz
Beztíže

SU7136-9
DVD / KATeGoRIe: BGL2B

Waldemar Matuška
Buď pořád se mnou

WALDEMAR MATUŠKAWALDEMAR MATUŠKA  Buď pořád se mnou

Buď pořád se mnou

Region: All
Celkový čas: 60:00
Formát disku: DVD 5
Obrazový formát: 4:3 PAL
Zvuk: Dolby Digital 2.0 Stereo

Colour – BLACK

Background colour – MAGENTA 100 %
        YELLOW 100 %

Colour:
CYAN – 100 %
MAGENTA – 90 %

Colour – BLACK

Background colour – MAGENTA 100 %
        YELLOW 100 %

Colour:
CYAN – 100 %
MAGENTA – 90 %

SU 7136-9

SU 7136-9

© Česká televize

Vydal SUPRAPHON a.s., 2017

Supraphon a.s., Palackého 1, 112 99 Praha 1
www.supraphon.cz

www.supraphonline.cz

Projekt ve spolupráci s Českou televizí

 1. Píseň Ofelie 
  Bohuslav Ondráček / Jan Schneider 
  s Martou Kubišovou 
  režisér Ladislav Rychman 
  klip ČT 1968 

 2. Kočka na okně 
  Jiří Šlitr / Jiří Suchý 
  režisér Eva Sadková 
  kamera Eduard Landisch 
  z pořadu Zuzana je zase sama doma 1961

 3. Falešný hráč 
  Angelo Michajlov / Eduard Krečmar 
  režisér Jaromír Vašta 
  z pořadu Vysílá studio A 1966 

 4. Marnivá sestřenice 
  Jiří Šlitr / Jiří Suchý 
  s Jiřím Suchým 
  sólo na banjo Waldemar Matuška 
  režisér Ján Roháč 
  kamera Jan Němeček 
  z pořadu Roháčovy a Svitáčkovy písničky 1960 

 5. Drnová chajda 
  (Little Old Sod Shanty) 
  traditional 
  český text Stanislav Mareš 
  s Karlem Štědrým 
  režisér Zdeněk Podskalský 
  kamera Jaroslav Turza 
  z pořadu Revue pro Banjo 1963 

 6. Silvestrovská opera 
  Bedřich Smetana / Karel Sabina 
  s Karlem Gottem 
  režisér Zdeněk Podskalský 
  kamera Jindřich Novotný 
  z pořadu Silvestr je za dveřmi 1974 

 7. Hříšník a fláma 
  Zdeněk Marat / Zdeněk Borovec
  režisér Vladimír Sís 
  kamera Jan Eisner 
  z pořadu Námořník z Václaváku 1972 

 8. Árie měsíce 
  Jiří Šlitr / Jiří Suchý 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1978 

 9. Já a můj syn 
  Jiří Baur / Ivo Fischer 
  s Olgou Matuškovou 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1979 

 10. Oslí serenáda (Donkey Serenade)  
  Rudolf Friml, Herbert Stothart,
  Chet Forrest, Bob Wright 
  český text Karel Hašler 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1978 

 11. Blues o stabilitě 
  Jiří Šlitr / Jiří Suchý 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

 12. Já se dnes dopoledne žením 
  (Get Me To The Church On Time) 
  Frederick Loewe, Alan J. Lerner 
  český text Ota Ornest 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

 13. Co děláš, to dělej rád 
  (Do What You Do Do Well) 
  Ned Miller 
  český text Miroslav Černý 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1979 

 14. Půlměsíc (Don‘t Throw It All Away) 
  Gary Benson, David R. Mindel, 
  Harry Hyams 
  český text Ivo Fischer 
  s Olgou Matuškovou 
  režisér Karel Průcha 
  kamera Karel Holub 
  z pořadu Hádanky s písničkou 1986 

 15. Jen se hádej (It‘s a Heartache) 
  Ronnie Scott, Steve Wolfe 
  český text Eduard Krečmar 
  s Olgou Matuškovou 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

 16. Tuhle rundu platím já 
  (The Good Ship Venus) 
  traditional 
  český text Ivo Fischer 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

 17. Buď pořád se mnou – směs písní 
  Eldorádo (Eldorado) 
  Wolfgang Jass, Wolff Stein 
  český text Ivo Fischer 
  režisér Pavel Vantuch 
  z pořadu Chvíle pro písničku 1982 
  

  Den jde spát (Take This Heart) 
  Robin Batteau 
  český text Ivo Fischer 
  s Olgou Matuškovou 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

  Ďáblovo stádo (Riders In The Sky) 
  Stan Jones 
  český text Jiří Brdečka 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

  Tereza 
  Jiří Šlitr / Jiří Suchý 
  režisér Eduard Sedlář 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1978 

  Září bílý sníh (Tear Time) 
  Jan L. Crutschfield 
  český text Ivo Fischer 
  s Olgou Matuškovou 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

  Když jsem já sloužil 
  česká lidová 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1978 

  Slavíci z Madridu (Rossignol Anglais) 
  Hugues Auffray, Pierre Leroyer 
  český text Ivo Fischer 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

  Buď pořád se mnou (High Noon) 
  Dimitri Tiomkin, Ned Washington 
  český text Vladimír Dvořák 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Alois Nožička 
  z pořadu Co neodnesl čas 1981 

  Písnička pro Zuzanu 
  Jiří Šlitr / Jiří Suchý 
  režisér Eduard Sedlář 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1978 

 18. To se nikdo nedoví 
  Zdeněk Marat / Zdeněk Borovec 
  s Olgou Matuškovou 
  režisér Pavel Háša 
  kamera Jiří Lebeda 
  z pořadu Co neodnesl čas 1980

Encoding a mastering obrazu: Jaroslav Voborný, TV Ivančice
Grafika DVD: Jiří Chrustawczuk
Remastering zvuku: Martin Kusák, ADK-Prague
Produkce DVD: ADK-Prague, Jiří Mošner
Photos © Pavel Jasanský, 2007
Cover © Luděk Turek, 2009

W
AL

DE
M

AR
 M

AT
UŠ

KA
   

   
 B

uď
 p

oř
ád

 se
 m

no
u

Kočka na okně • Silvestrovská opera • Píseň Ofelie
Já se dnes dopoledne žením • Co děláš, to dělej rád • Jen se hádej

Půlměsíc • Tereza • Písnička pro Zuzanu • Buď pořád se mnou
Tuhle rundu platím já • Slavíci z Madridu • To se nikdo nedoví a další

SU7135-9
DVD / KATeGoRIe: MDT

Various
Zpívánky 2



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY18 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU6450-2
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

Jan Werich
jaroslav Hašek:
osudy dobrého 
vojáka Švejka 

SU6431-2

SU6454-2

2CD / KATeGoRIe: BGL

2CD-MP3 / KATeGoRIe: BGS1

Various
Robin Hood

Zuzana Stivínová
Jan Vondráček
Michael Žantovský
Havel

55300-2
2CD-MP3 / KATeGoRIe: MDL

Various
jaroslav Hašek:
osudy dobrého 
vojáka Švejka

SU6459-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Hurvínkovy veselé Vánoce

55302-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT

Libuše Šafránková
Božena němcová: Babička

SU6444-2

SU6449-2

CD / KATeGoRIe: MDS

CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT

Various
Antoine de Saint-exupéry:
Malý princ

Miloň Čepelka 
Aleš Palán
nedělňátko aneb 
s Cimrmanem v zádech

SU6447-2
CD / KATeGoRIe: MDT

františek Nepil
Dobrou a ještě lepší cestu

SU6452-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: FLT

Various
František nepil: 
Dětem



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY19 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU6456-2
CD / KATeGoRIe: MDT

Vojtěch Kotek 
Václav Čtvrtek: Rumcajsova 
loupežnická knížka & Vánoce 
u Rumcajsů

SU6442-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

Pavel Zedníček
Pavel nauman: 
Pohádky o mašinkách

55304-2 

59560-2

CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT

CD / KATeGoRIe: MDS

Jaroslava Adamová
Betty MacDonaldová: 
Vejce a já

Jan & Ivan Krausovi
Ivan Kraus:
Fantom televize

55156-2

59561-2

CD / KATeGoRIe: MDS

CD / KATeGoRIe: FLT

Various
ota Pavel:
Pohádka o Raškovi

Miroslav donutil
Povídky oty Pavla 

SU6441-2
2CD / KATeGoRIe: BGL

Josef Somr a Miroslav 
Táborský / eduard Petiška:
Čtení o hradech, zámcích 
a městech

SU6432-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Various
To nejlepší pro malé 
i velké posluchače

SU6457-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDS

Karel Nešpor 
a Tereza Bebarová
Karel nešpor: 
Kudy do pohody

55301-2
CD-MP3 / KATeGoRIe: MDT

Jiří Lábus
Zdeněk jirotka: 
Muž se psem

SU6443-2
CD / KATeGoRIe: MDS

Various
o víně

SU4219-2
CD / KATeGoRIe: MDL

Various
Meditace & relaxace 
s klasickou hudbou



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY20 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU4234-2

SU4195-2

CD / KATeGoRIe: FLTS

CD / KATeGoRIe: FLTS1

Jan Bartoš
W. A. Mozart:
Klavírní koncerty

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Antonín Dvořák:
Kvintety opp 81 a 97

SU4225-2

SU4214-2

CD / KATeGoRIe: FLTS1

CD / KATeGoRIe: FLTS

Sólisté, PfS, Česká 
filharmonie, Manfred 
Honeck / Bohuslav Martinů:
epos o Gilgamešovi

PhilHarmonia Octet
Mozart, Beethoven, 
Klein: Hudba pro 
dechové okteto

SU4215-2

SU4230-2

CD / KATeGoRIe: FLTS

CD / KATeGoRIe: FLTS

Pavol Breslik
Antonín Dvořák:
Cypřiše, Písně večerní, 
Cigánské melodie

Belfiato Quintet
janáček, Foerster, Haas:
Hudba pro dechové 
nástroje

SU4227-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Klavírní kvarteto 
Josefa Suka
Dvořák, Suk: 
Klavírní kvartety

SU4232-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Kvarteto Martinů
Karel Košárek
Petr eben: Smyčcový kvartet, 
Klavírní trio, Klavírní kvintet

SU4220-2

SU4212-2

CD / KATeGoRIe: FLTS

CD / KATeGoRIe: FLTS

Sólisté, PfS, SOČR, Tomáš 
Netopil / Bohuslav Martinů: 
Kytice / jan novák: 
Filharmonické tance

Kateřina Englichová 
a Vilém Veverka / Impressions 
Ravel, Debussy, Sluka: 
Skladby pro hoboj a harfu



NOVINKY02 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON fACEBOOk.COM/SUPRAPHON NOVINKY21 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon KOmPLeTNÍ PRODUKCe SUPRAPHONU 2017 05

SU4223-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Petra Matějová
V. j. K. Tomášek: 
Klavírní sonáty
Hudba Prahy 18. století

SU4222-2
2CD / KATeGoRIe: MDS

Zuzana Růžičková 
j. S. Bach: 
Cembalové koncerty

SU4224-2
2CD / KATeGoRIe: MDL

Sólisté, PSČR, SOČR, 
Václav Jiráček
otakar ostrčil: 
Honzovo království

SU4217-2
2CD / KATeGoRIe: MDS

Jean-Pierre Rampal v Praze
Kompletní supraphonské 
nahrávky

SU4221-2
4CD / KATeGoRIe: BGT

Vlachovo kvarteto
Beethoven, Mozart: 
Smyčcové kvartety

SU4226-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Dagmar Pecková
Wanted
Písně Kurta Weilla

SU4216-2
2CD / KATeGoRIe: MDS

Taťana Nikolajeva
Prague Recordings 
1951–1954
Russian Masters

SU4211-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Kristina fialová 
Igor Ardašev
Martinů, Kalabis, Husa, Feld:
České violové sonáty

SU4231-2
CD / KATeGoRIe: FLTS

Martina Janková
Barbara Maria Willi
Prague–Vienna / journey in 
Songs / Hudba Prahy 18. století

SU4229-2
5CD / KATeGoRIe: MDT

André Navarra
Prague Recordings



POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FeRMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPInAKeR s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPHon a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHon.CZ  I YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon I FACeBooK.CoM/SUPRAPHon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SU6396-1/2

Lucie Bílá
Bílé Vánoce 
Lucie Bílé II.

SU6388-2

Škwor
Uzavřenej kruh

Various
Velká vánoční 
kolekce

SU6310-2

Vojtěch Kotek
Čtvrtek: Rumcajsova 
loupežnická knížka 
& Vánoce u Rumcajsů

SU6456-2

Various
Saint-exupéry: 
Malý princ

SU6444-2

Šimek & Grossmann
Komplet 1966–1971

Various
František nepil: 
Dětem

SU6183-2

SU6452-2

Radůza
Studna v poušti

RR09

SEGRADO
V PARALELNÍM VESMÍRU

františek Segrado
V paralelním vesmíru

FmA0001

Various
Vyprávěj 1. řada

eCT272

Various
Vyprávěj 2. řada

eCT274

Various
Vyprávěj 3. řada

eCT283

Aneta Langerová
na vlně radosti
KonCeRT

AS001-9

Tomáš Klus
a jeho Cílová skupina
Živ je

8590233012052

Magdalena Kožená
Cole Porter

BRF001-2

Various
Rapl

eCT266

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DVD

eCT181

Věra Špinarová
Čas můj za to stál

SU6393-2

Olympic
66 nej + 1

SU6328-2

Karel Gott
40 Slavíků

SU6340-2

Various
Příběhy včelích 
medvídků

SU5866-2

Petr Nárožný
Mach a Šebestová 
Komplet

SU6409-2

františek filipovský
Poláček: Bylo nás pět

SU6145-2

Bára Hrzánová
Logopedické pohádky

SU6186-2

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce všech 15 her 
na 16 LP

SU6434-1

Divadlo S+H
Hurvínkovy veselé 
Vánoce

SU6459-2

Radek Baborák
Baborák Ensemble
Mozart: Hornové 
koncerty a kvintet

SU4207-2

Zuzana Růžičková
Bach: Cembalové 
koncerty

SU4222-2

Ivan Moravec
Chopin: nokturna

SU4097-2

Kvarteto Martinů 
Karel Košárek
eben: Smyčcový 
kvartet, Klavírní trio, 
Klavírní kvintet

SU4232-2

SOČR, Tomáš Netopil
Martinů: Kytice
novák: Filharmonické 
tance

SU4220-2

SOČR, Marko Ivanović
Kabeláč: Symfonie 
Komplet

SU4202-2

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety 
opp 81 a 97

SU4195-2

André Navarra
Prague Recordings

SU4229-2

Česká filharmonie
Manfred Honeck
Martinů: epos 
o Gilgamešovi

SU4225-2

Pavel Haas Quartet
Dvořák: Smyčcové 
kvartety op. 106 
& op. 96 „Americký“

SU4038-2

Dasha
Konečně

SU6366-2

Various
Zlaté vánoční album

SU6397-2

Marta Kubišová
Songy a balady

SU6392-1/2

Petra Janů
Petra & Petřina

SU6381-2

22 YoUTUBe.CoM/SUPRAPHon FACeBooK.CoM/SUPRAPHon HITPARÁDA SUPRAPHONU LISTOPAD 2017 05



VeSeLÉ VÁNOCe 
A ŠŤASTNÝ NOVÝ 
ROK 2018


